
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Краснодарского края 

 «КРАСНОДАРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
 

ПРИКАЗ 

22.08.2017                                                                                                     № 01.11/262-К 

г. Краснодар  

 

О зачислении в студенты колледжа 

ПРИЁМ - 2017 
 

В связи с успешным прохождением конкурсного отбора и на основании решения приемной 

комиссии  (протокол № 5 от 22.08.2017г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2017 года в число студентов колледжа (на коммерческой основе) 

следующих граждан: 
 

по специальности  

15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) 

на базе 9 классов  

 

1. Баранов Никита Александрович 

2. Васюта Александр Иванович 

3. Власов Никита Андреевич 

4. Галикберов Анатолий Александрович 

5. Гринь Дмитрий Анатольевич 

6. Иванов Олег Александрович 

7. Илнютин Максим Сергеевич 

8. Карпусенко Владимир Васильевич 

9. Конобеевский Павел Александрович 

10. Малеечев Никита Александрович 

11. Мачнев Алексей Игоревич 

12. Нагорнин Илья Юрьевич 

13. Нерознак Вячеслав Владиславович 

14. Никишев Даниил Михайлович 

15. Погребняк Владислав Вячеславович 

16. Ревенко Илья Сергеевич 

17. Рудь Дмитрий Валерьевич 

18. Савв Эдуард Русланович 

19. Салкин Степан Александрович 

20. Сосунов Дмитрий Андреевич 

 

 

по специальности  

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 

на базе 9 классов  

1. Аблешов Умар Денисович 

2. Адян Валерий Юраевич 

3. Айрапетян Роман Севанович 

4. Гусеинов Турач Мубаризович 

5. Иванчишин Даниил Вячеславович 



6. Ириаули Артур Владимирович 

7. Курамшин Владислав Аликович 

8. Мамхо Бислан Нальбиевич 

9. Маркуца Олег Алексеевич 

10. Мезенцев Юрий Денисович 

11. Перунов Александр Федорович 

12. Стрелец Данила Сергеевич 

13. Савчук Никита Юрьевич 

14. Зюзев Артѐм Владимирович 

15. Застава Марк Валерьевич 

16. Кузнецов Виктор Петрович 

 

по специальности   

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

на базе 9 классов  

1. Волкова Олеся Игоревна 

2. Волошина Яна Сергеевна 

3. Кисиль Александр Сергеевич 

4. Кисленко Константин Дмитриевич 

5. Макаров Матвей Михайлович 

6. Назарова Кристина Михайловна 

7. Рылов Максим Сергеевич 

8. Савостьянов Сергей Сергеевич 

9. Скрипка Валентина Алексеевна 

10. Степанян Джульетта Артуровна 

11. Шелест Елена Ивановна 

12. Сбитнева Анастасия Алексеева 

13. Крыжко Иван Александрович 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа         С. В. Пронько 


